xternx glorie operetur, nec fint n.'nndlg-

nx paffiones hujus eemporis ad fururam
gloriam revelandgm in illis quipro Chrifti

759
nomine patiuncur. Propter quod Apofto.
lus fibi placebar in infirmitatibus {uis; in
conrumeliis , i necelfiratibus, in perlecu.
tionibus, & angulhis quas (ultinebat pro
Chrifto, & ciim jufirmabacur, cunc ma-
xime potenserat, {ciens quddvireus inin-
firmirace perficicur, & quod lickr peream
homo corrumpatur exterior , inrerior ta.
men per eandem  jugiter renovacur, Ti-
mentibus enim Deum omnia cooperantur
in bonum 5 qui fuos non lolim de ribuala-
tionis anguitia liberar, fed eriam in ipla
tribulatione dilatat, vr quali meridiapus
fulgor con [urgac eis ad velperam , & ciun
e L'unlﬂm}}rm puEavering, u lucifer oriana
tur, Benedicas igitur Dieo & patri Domi-
ni noftri Iefu Chrifti, quité in omni bene-
dictione {pirituali fecundium grariz (v di-
virias benedixic, & ureflesimmaculatusin
L'ls'.1!i$f:{hl i]\ﬁuxl dedit ol l'_.l: non foliim
credas in Chriftum , led pro Chriflto eciam
patiaris, Porta ergo, carniflime frater, in
corpore ‘tuo ftigmata lIefu Chrilti, per
quem mundus tibi crucifixos elt & rumuns
do. Stabilis elto, & adversiis mundanas
adverfitates immobilis, abundans in opere
Dei femper, fciens quod labor ruus non
eft inanisin Domino , & ficur in te Chrifki
pafliones abundant, ita & per Chriftum
abunder confolario twa, quite fupra id
quod potesnon patierur eentari, fed faciet
in ipfa tentatione proventum, u valeas
fultinere ; ctum jam iplo docente didiceris
in quibus es effe [ufficiens, & cum Apoil-
tolo (cias fatari , [cias & elurire; & abun-
dare , & penuriam pati, ac poflis in eo qui
te confortat omnia rolerare. Fideles quo-
que ab infidelibus in captivirate detentos
fedulis exhorrationibus corrobora & con-
firma , nedeficiant in tribulationibus fuis
fed cogitantes in lufta victoriam & pra-
miumin labore, bonum certamen cerrare
non definant, & curfum fervando fidem
feliciter confummare ; ut de reliquo coro-
nam jultitiz meritd valeant expedtare,
quam reddec eis inilladie Dominus juft
J—"‘:"-'“'i feientes qu od nesad Lllm.‘:'.lt!.ul]_l.'ln
eorum [kudium ;i.lll'z’_'.'ll.\ & operam cffica-
cem, (i defuper darum fuent, faragimus
adhibere. Denique ad tuam duximus noti-
tiam ';'I-L'l'Fn.'rL'l'lLil]L'l'l quéd cium inter omhia
defiderabilia cordis noftri duo in hoc fe-
culo principatiter affetemus, ut ad recu-
perationem videlicer rerra fanda ac refors
mationem univerfalis Ecelefiz valeamus
intendere cum effeétu, hoc ad exequens
dum }l:’.l_‘.\]llna'.'l de fracrum noftrorum con-